
                                       

    

伊藤忠テクノソリューションズ伊藤忠テクノソリューションズ伊藤忠テクノソリューションズ伊藤忠テクノソリューションズ    株式会社株式会社株式会社株式会社    科学システム事業部科学システム事業部科学システム事業部科学システム事業部    

  霞が関オフィス    TEL03-6203-7420 FAX03-3539-5173 ROADVIEW 担当  

2013年1月吉日 

ROADVIEWユーザー様各位 

伊藤忠テクノソリューションズ 株式会社 

社会基盤ソリューション部 

ROADVIEW担当 

 

 

線形解析プログラム 

ＲＯＡＤＶＩＥＷ年間システム契約改定のご案内 

 

 

 

拝啓 

 

貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社では2013年１月15日にROADVIEWの最新バージョンV4.2をリリースする予定ですが、リリースに伴

い現在ご契約中の年間システム契約の改定を実施いたします。 

つきましては、年間システム契約の改定内容及び新価格についてご案内させていただきます。 

引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、切にお願い申し上げます。 

敬具 

 

年間システム契約の改定内容 

 

１．現在年間システム料に含まれている最新版へのアップグレードを削除し、年間システム料のサービス内容を①ソ

フトウェアのお問い合わせ対応、②CPDS（ネットライセンスシステム）の利用料、③プログラムのバグ対応の３点

へと変更いたします。 

 

２．サービス内容の変更に伴い、年間システム料を現在の￥60,000から￥40,000に変更いたします。 

 

３．年間システム契約を解約された場合、CPDSを利用したライセンスは利用不可となります。 

※なお、年間システム契約解約時に最新版が利用できない状態になる点を改善する別の有償サービスを計画中 

です。本サービスについては改めてご案内させていただきます（2013年2月頃） 

 

新バージョン V4.2 のご提供について 

 

2012年12月1日時点で、弊社ROADVIEW年間システム契約をご継続中のお客様に無償でご提供いたします。 

製品のダウンロードサイトがオープンされた段階で、対象ユーザー様へダウンロードに必要な情報をご提供します。 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

伊藤忠テクノソリューションズ株式会社 

科学システム事業部 社会基盤営業部 ROADVIEW担当 E-mail：roadview@ctc-g.co.jp（サポートと同じ） 

 


